	Bevételi előirányzat módosítás +,-


	Kiadási előirányzat módosítás +,-



	Bevételi előirányzat jogcímei:
	Összes bevétel +,-
	Személyi +,-
	Munkaadói +,-
	Dologi +,-
	Támogatás +,-
	Fejlesztés +,-
	Finanszírozási kiadások

	Költségvetési támogatások
	
	
	
	
	
	
	

	Szociális ágazati pótlék
	+68.834
	
	
	
	+68.834
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Működési bevételek
	
	
	
	
	
	
	

	Készletértékesítés 
	+648.470
	
	
	
	
	
	

	Ált. fogalmi adó visszatérítése
	+359.635
	
	
	
	
	
	

	Egyéb működési bevételek
	+200.000
	
	
	
	
	
	

	Államháztartáson belüli megelőlegezések
	
	
	
	
	
	
	+867.466


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Kiadások átcsoportosítása
	
	
	
	-826.318
	+1.066.957
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Összes előirányzat módosítás
	+1.276.939
	0
	0
	-826.318
	+1.135.791
	+100.000
	+867.466


